

# Kronborg Transport Holding ApS

Ahornsvinget 27  
7500 Holstebro

CVR-nr. 28 67 95 99

## Årsrapport for 2020/21

(16. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

---

Henrik Kronborg Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Kronborg Transport Holding ApS Ahornsvinget 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 67 95 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 8. april 2005
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Henrik Kronborg Lauridsen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.383.582, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.116.676.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.136</b>	<b>-18.296</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.315.511	1.845.983
Finansielle indtægter		108.466	102.684
Finansielle omkostninger		-66	-44
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.402.775</b>	<b>1.930.327</b>
Skat af årets resultat		-19.193	-18.546
<b>Årets resultat</b>		<b>2.383.582</b>	<b>1.911.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.715.511	1.405.983
Overført resultat		468.071	305.798
		<b>2.383.582</b>	<b>1.911.781</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.411.799	9.696.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.411.799</b>	<b>9.696.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.411.799</b>	<b>9.696.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.207.485	3.099.019
Selskabsskat		3.300	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		362.507	557.766
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.573.292</b>	<b>3.656.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.585</b>	<b>85.334</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.710.877</b>	<b>3.742.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.122.676</b>	<b>13.438.407</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.952.299	9.236.788
Overført resultat		3.714.377	3.246.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.116.676</u></b>	<b><u>12.933.095</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		0	499.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>505.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>505.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.122.676</u></b>	<b><u>13.438.407</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>3.300</u>	<u>0</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Kronborg Transport ApS og Kronborg Tanktransport ApS på ialt t. kr. 2.300. Pr. balancedagen udgør det aktuelle beløb t. kr. 0. Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.